accedere ad unigenitum domini nec uelis cu[m] ut longus & ociosus simus fabulis ne plurimas sermones  
 utræqueq[ue] mens polluat. Noli filii grauitate ferre sermones meos nec scutum arbitrii meo eloquio sedere  
 deinde & gratent accepere uerba mea. Si ad seminarium domini inopportum accesserit clericus & monachus &  
 uirgo panis huiusmodi intrare ad se statim mutant pristinam dignitatem. Et quod post licet sua uoluntate amittat.  
 Nec enim potest huiusmodi mansio[n]e in sedno ppasurare sed desolabunt ut ligna arida. Numquid uirginitatem dñs ab  
 aliquo extorquet inuitus. Hoc enim munus uoluntatis xpo offeri in propria uoluntate. Nam est in tua uoluntate  
 Nec enim licet e[st] p[ro]fanare aliquid q[uod] p[ro]missu[um] est. Ne peccabis homini in uoueris uotu[rum]. Si eni[m] uoustria nefasias morte  
 redde illud quia dñs quasi suum requiret illud dare. Nec pollutione uult miseri mei bracchia que sobria dedicatae.  
 Vide ergo ne seducat corporis pulchritudo & decorum animi tuus amittas. Ne in p[ro]bo oculo tuo intueris mu  
 litrus species nemore in animalia p[ro]fessu[rum] stratas. Non aperies aures ad p[ro]ficienda uerba eoz nec  
 ecupis eos ne quietia in animalia. mulieris carnem omnino non uelis tangere nec p[ro] tactu ei inflameris cortu[m]  
 & sp[irit]u laboris impeditio[n]e. Sic enim senum proximis igni ciburit. Ita quitanigit mulieris carnem. ne uia  
 dehinc edano animis sup. Et tunc & corpore castus euaserit in te tanquam corde corruptus abscedit. Dic milique  
 si fili quis p[ro]fectus a nuptiis amaro pulchritudinem carnis. Ne nesci[ens] senum cu[m] a fratre vestris p[ro]cessu fuerit  
 arescit & paulatim pristinum decorum amittit. Similiter & iaspecies humanae naturae senectute succeden  
 te. Omnis deo pristinus deperit. Et quos maiores sui ante e[st] citabat postmodum modo eoz efficit. Nam cu[m]  
 intraverit mors tunc penitus omnis pulchritudo delebitur. Et tunc recognoscis quia uanitas est. q[uod] ante  
 manu[m] diligebas. cu[m] uideris totu[m] corp[us] intumore & infatore et est eversa. Ne in tuens maxima horrore  
 ecuieris. Ne clades narrestuas nisi sustinens fetorem durissimum. Ubi est p[ro]modu illa oblectacio require  
 dici p[ro]sternit deoris uestigium. Ubi sunt suauitas luxurie & cunior opulentie. Ubi sunt blandimenta uerba que  
 corda simplicia mollebant. Ubis sermones dulces quianaritudo amaribus infundebant. Ubi immo  
 deratus risus ac iocus t[em]p[or]is. Ubi ineffrenata & inutiles omni leticiae velut fluxus aque transiens  
 nusqua coparuerit. Hic est finis pulchritudinis carnis. quia amabas. Hic est oblectaciones corporis et minus.  
 Reflecte igit[ur] animu[m] tuu[m] ab his obscens amaribus. & omne amorem cuerte ad splendidis simis pulchritu  
 dinis xpi ut radu fulgoris ei influenter cortu[m] & omnis obscuritas caliginis expelliatur. Ita pul  
 chritudo diligenda est fili. que leticia spiritale amaribus est suevit infundere. Hic deo omnibus modis am  
 pliatur eius. Unde nobis serenitas tranquillitas q[uod] adquiritur. Deutemus pulchritudines p[ro]nitiosas.  
 Ne omnium malorum nos in regem. Multi enim admirantes mulierem speciem aueritatis. Uia naufragia  
 uerit plerique ornantis eoz oblectati p[ro]mittent animarum suarum p[ro]p[ter]essiunt. Et a p[er]fectionis fastigio in